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Mehrkampf, Männer 26.07.2023
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 148 Heiß Timo 2002 GER TSG Leutkirch 1.600
11,33 22,73
(+0,3) (-0,7)
789 811

1.600
2 75 Schmidt Lukas 1993 GER LAZ Mosbach/Elztal 1.107

12,50 25,67  (-493)
(+0,3) (-0,7)
556 551

1.107
3 142 Kärcher Niklas 1996 GER TG Biberach 1.097

12,55 25,68  (-503)
(-0,1) (-0,7)
547 550

1.097
4 114 Ehrhart Klaus 1969 GER TG Biberach 658

13,94 28,59  (-942)
(+0,3) (-0,7)
321 337

658
5 84 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 27

16,98 37,52  (-1.573)
(-0,1) (-0,7)

26 1
27

74 Fischer Patrick 1995 GER LAZ Kreis Günzburg ab.
ab. ab.

Mehrkampf, Frauen 26.07.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 171 Brugger Carina 1995 GER TSV Marktoberdorf 1.470
13,10 26,92
(-0,6) (+0,1)
752 718

1.470
2 169 Bormann Leonie 2002 GER TSV Marktoberdorf 1.312

13,63 27,77  (-158)
(-0,6) (+0,1)
663 649

1.312
3 143 Braun Jana 2001 GER TG Biberach 459

16,38 35,36  (-1.011)
(-0,6) (+0,1)
284 175

459

Mehrkampf, Männliche Jugend U20 26.07.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 107 Burkhardt Janne 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 1.348
11,92 24,14
(-1,1) (0,0)
667 681

1.348
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Mehrkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 26.07.2023
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

2 180 Alhroub Yousef 2005 GER TSV Riedlingen 674
13,76 28,75  (-674)
(-1,1) (0,0)
347 327

674

Mehrkampf, Weibliche Jugend U20 26.07.2023
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 76 Schaarschmidt Rika 2005 GER LG Niederbarnim 1.429
13,23 27,15
(-1,5) (0,0)
730 699

1.429
2 109 Mayer Zoe 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 1.162

13,84 29,29  (-267)
(-1,5) (0,0)
629 533

1.162
3 108 Mayer Yola 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 1.099

13,97 29,89  (-330)
(-1,5) (0,0)
609 490

1.099
4 106 Althammer Hannah 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 1.096

14,11 29,62  (-333)
(-1,5) (0,0)
587 509

1.096
5 126 Melzer Maike 2004 GER TG Biberach 691

15,51 32,84  (-738)
(-1,5) (0,0)
389 302

691

Mehrkampf, Männliche Jugend U18 26.07.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 137 Völkle Pius 2006 GER TG Biberach 1.157
12,51 25,04
(-1,1) (0,0)
554 603

1.157
2 9 Mönch Sebastian 2006 GER TV Bad Schussenried 1.133

12,42 25,53  (-24)
(-1,1) (0,0)
571 562

1.133
3 135 Streißle Yannik 2007 GER TG Biberach 1.002

12,96 25,97  (-155)
(-1,1) (0,0)
475 527

1.002
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Mehrkampf, Weibliche Jugend U18 26.07.2023
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 200

1 168 Bormann Isabel 2008 GER TSV Marktoberdorf 1.444
13,19 27,06
(-0,4) (-0,3)
737 707

1.444
2 120 Kreye Maybrit 2007 GER TG Biberach 1.319

13,53 27,90  (-125)
(-0,4) (-0,3)
680 639

1.319
3 113 Ehrhart Anna 2006 GER TG Biberach 1.035

14,44 29,77  (-409)
(-0,4) (-0,3)
537 498

1.035
4 129 Müller Lynn 2006 GER TG Biberach 976

14,61 30,26  (-468)
(-0,4) (-0,3)
512 464

976
5 3 Herz Ribana 2007 GER TSV Riedlingen 777

15,18 32,10  (-667)
(-0,4) (-0,3)
432 345

777
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100m, Männer 26.07.2023 / 18:15
Mehrkampf Wind: I:+0,3; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 148 Heiß Timo 2002 GER TSG Leutkirch 11,33 1./I 789
2 75 Schmidt Lukas 1993 GER LAZ Mosbach/Elztal 12,50 2./I 556
3 142 Kärcher Niklas 1996 GER TG Biberach 12,55 1./II 547
4 160 Seeger Mathias 1989 GER TSV Bad Saulgau 13,54 2./II
5 114 Ehrhart Klaus 1969 GER TG Biberach 13,94 3./I 321
6 159 Frick Christian 1971 GER TSV Bad Saulgau 15,26 3./II
7 84 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 16,98 4./II 26

74 Fischer Patrick 1995 GER LAZ Kreis Günzburg ab. -/I

200m, Männer 26.07.2023 / 19:10
Mehrkampf Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 148 Heiß Timo 2002 GER TSG Leutkirch 22,73 811
2 75 Schmidt Lukas 1993 GER LAZ Mosbach/Elztal 25,67 551
3 142 Kärcher Niklas 1996 GER TG Biberach 25,68 550
4 114 Ehrhart Klaus 1969 GER TG Biberach 28,59 337
5 84 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 37,52 1

74 Fischer Patrick 1995 GER LAZ Kreis Günzburg ab.

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Gelbing Marius 1990 GER TSG Söflingen 2:11,17
2 165 Rank Alexander 1979 GER TSV Erbach 2:19,23
3 144 März Winfried 1956 GER TSG Ehingen 2:43,12
4 84 Schatz Gerhard 1959 GER LG Sigmaringen 4:01,36

100m, Frauen 26.07.2023 / 18:30
Mehrkampf Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 171 Brugger Carina 1995 GER TSV Marktoberdorf 13,10 752
2 169 Bormann Leonie 2002 GER TSV Marktoberdorf 13,63 663
3 172 Mayer Johanna 2003 GER TSV Marktoberdorf 13,69
4 136 Stübler Sabine 1991 GER TG Biberach 15,85
5 143 Braun Jana 2001 GER TG Biberach 16,38 284

200m, Frauen 26.07.2023 / 19:20
Mehrkampf Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 171 Brugger Carina 1995 GER TSV Marktoberdorf 26,92 718
2 169 Bormann Leonie 2002 GER TSV Marktoberdorf 27,77 649
3 143 Braun Jana 2001 GER TG Biberach 35,36 175

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Wolf Paulina 2000 GER TSV Reute 2:19,98
2 155 Hansen Hannah 1994 GER TSG Eislingen 2:35,44
3 157 Rödel Karen 1993 GER TSG Söflingen 2:46,95
4 156 Mund Hannah 1999 GER TSG Söflingen 2:49,54
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100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 18:15
Mehrkampf Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 107 Burkhardt Janne 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 11,92 667
2 180 Alhroub Yousef 2005 GER TSV Riedlingen 13,76 347

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:10
Mehrkampf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 107 Burkhardt Janne 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 24,14 681
2 180 Alhroub Yousef 2005 GER TSV Riedlingen 28,75 327

100m, Weibliche Jugend U20 26.07.2023 / 18:30
Mehrkampf Wind: I:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 76 Schaarschmidt Rika 2005 GER LG Niederbarnim 13,23 730
2 109 Mayer Zoe 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 13,84 629
3 108 Mayer Yola 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 13,97 609
4 106 Althammer Hannah 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 14,11 587
5 126 Melzer Maike 2004 GER TG Biberach 15,51 389

200m, Weibliche Jugend U20 26.07.2023 / 19:20
Mehrkampf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 76 Schaarschmidt Rika 2005 GER LG Niederbarnim 27,15 699
2 109 Mayer Zoe 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 29,29 533
3 106 Althammer Hannah 2005 GER TG Bad Waldsee 1848 29,62 509
4 108 Mayer Yola 2004 GER TG Bad Waldsee 1848 29,89 490
5 126 Melzer Maike 2004 GER TG Biberach 32,84 302

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Schaarschmidt Rika 2005 GER LG Niederbarnim 2:43,52

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 18:15
Mehrkampf Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 9 Mönch Sebastian 2006 GER TV Bad Schussenried 12,42 571
2 137 Völkle Pius 2006 GER TG Biberach 12,51 554
3 135 Streißle Yannik 2007 GER TG Biberach 12,96 475

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:10
Mehrkampf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 137 Völkle Pius 2006 GER TG Biberach 25,04 603
2 177 Wolf Laurin Simon 2006 GER TSV Reute 25,38
3 9 Mönch Sebastian 2006 GER TV Bad Schussenried 25,53 562
4 135 Streißle Yannik 2007 GER TG Biberach 25,97 527

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Streißle Yannik 2007 GER TG Biberach 2:20,80
2 177 Wolf Laurin Simon 2006 GER TSV Reute 2:25,46
3 77 Deffner Lars 2006 GER LG Oberschwaben 2:25,68
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100m, Weibliche Jugend U18 26.07.2023 / 18:30
Mehrkampf Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 168 Bormann Isabel 2008 GER TSV Marktoberdorf 13,19 737
2 120 Kreye Maybrit 2007 GER TG Biberach 13,53 680
3 14 Hänel Antonia 2007 GER TV Sontheim 13,98
4 113 Ehrhart Anna 2006 GER TG Biberach 14,44 537
5 129 Müller Lynn 2006 GER TG Biberach 14,61 512
6 3 Herz Ribana 2007 GER TSV Riedlingen 15,18 432
7 4 Steinhart Lara 2007 GER TSV Riedlingen 15,42

200m, Weibliche Jugend U18 26.07.2023 / 19:20
Mehrkampf Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Punkte

1 168 Bormann Isabel 2008 GER TSV Marktoberdorf 27,06 707
2 120 Kreye Maybrit 2007 GER TG Biberach 27,90 639
3 113 Ehrhart Anna 2006 GER TG Biberach 29,77 498
4 129 Müller Lynn 2006 GER TG Biberach 30,26 464
5 3 Herz Ribana 2007 GER TSV Riedlingen 32,10 345

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 Herz Ribana 2007 GER TSV Riedlingen ab.

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 18:45
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Kehrle Robin 2008 GER TG Biberach 12,84
2 158 Füchsle Timo 2008 GER TSV Bad Saulgau 12,90
3 98 Held Luca 2008 GER Sportverein Ochsenhausen 12,94

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Kehrle Robin 2008 GER TG Biberach 2:16,01
2 158 Füchsle Timo 2008 GER TSV Bad Saulgau 2:41,41

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 26.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 Held Luca 2008 GER Sportverein Ochsenhausen 5,28 0,0
4,34 5,28 5,02 5,12 5,01 5,15
-0,1 0,0 0,0 +0,1 0,0 0,0

2 158 Füchsle Timo 2008 GER TSV Bad Saulgau 5,07 0,0
4,93 4,88 5,07 3,48 x 4,61
0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 158 98

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 18:45
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Dittrich Neo 2009 GER TSG Leutkirch 14,08
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Weitsprung, Jugend M14
Finale 26.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 145 Dittrich Neo 2009 GER TSG Leutkirch 4,18 0,0
3,60 3,97 4,18 x x x
-0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 145

100m, Jugend W15 26.07.2023 / 18:50
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Müller Emma 2008 GER SV Kirchdorf (Iller) 13,99
2 5 Gobs Charlene 2008 GER TSV Riedlingen 14,22
3 161 Krauß Charlotte 2008 GER TSV Blaustein 14,86
4 88 Faulhaber Marlene 2008 GER SC Vöhringen 15,08
5 205 Boullé Charlotte 2008 GER TSV Riedlingen 15,17
6 90 Hertel Amelie 2008 GER SC Vöhringen 15,28
7 96 Brauchle Leni 2008 GER Sportverein Ochsenhausen 15,46

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Müller Emma 2008 GER SV Kirchdorf (Iller) 2:23,00
2 173 Gütler Julia 2008 GER TSV Reute 2:46,85
3 164 Wilke Mara 2008 GER TSV Blaustein 2:48,51
4 5 Gobs Charlene 2008 GER TSV Riedlingen 2:57,49

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 26.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 161 Krauß Charlotte 2008 GER TSV Blaustein 4,51 -0,2
4,26 4,42 4,42 4,42 4,41 4,51
0,0 0,0 0,0 0,0 +0,5 -0,2

2 96 Brauchle Leni 2008 GER Sportverein Ochsenhausen 4,40 0,0
4,22 4,05 4,38 4,40 4,36 4,05
+0,2 +1,2 -0,1 0,0 0,0 0,0

3 205 Boullé Charlotte 2008 GER TSV Riedlingen 4,17 -0,8
4,03 4,01 x x x 4,17
-0,4 -0,1 0,0 0,0 0,0 -0,8

4 5 Gobs Charlene 2008 GER TSV Riedlingen 4,10 0,0
3,56 3,81 4,00 4,10 3,78 3,89
-0,8 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

5 164 Wilke Mara 2008 GER TSV Blaustein 4,06 0,0
4,02 4,04 3,89 4,04 4,06 x
-0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 88 Faulhaber Marlene 2008 GER SC Vöhringen 4,04 0,0
x x x 4,04 x x

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 90 Hertel Amelie 2008 GER SC Vöhringen 3,72 0,0

x 3,72 x 3,56 3,56 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 88 96 161 205 5 164 90
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100m, Jugend W14 26.07.2023 / 18:50
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Schuster Henriette 2009 GER MTV Stuttgart 13,68 1./II
2 87 van der Vlist Diana 2009 GER MTV Stuttgart 13,75 2./II
3 16 Hubert Madeleine 2009 GER SG Dettingen/Donau 14,25 1./I
4 105 Kohler Karina 2009 GER SV Tannheim 14,64 3./II
5 78 Dreher Martha 2009 GER LG Oberschwaben 15,11 2./I
6 207 Frank Alicia 2009 GER TSV Riedlingen 16,40 3./I

174 Hilt Johanna 2009 GER TSV Reute ab. -/II
130 Müller Thana 2009 GER TG Biberach ab. -/I

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Frank Alicia 2009 GER TSV Riedlingen 3:18,20
174 Hilt Johanna 2009 GER TSV Reute ab.

Weitsprung, Jugend W14
Finale 26.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Kohler Karina 2009 GER SV Tannheim 4,74 +0,2
4,26 4,74 x 4,15 4,33 x
+1,2 +0,2 0,0 0,0 -0,2 0,0

2 87 van der Vlist Diana 2009 GER MTV Stuttgart 4,62 0,0
x 4,62 4,48 4,27 x x

0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0
3 16 Hubert Madeleine 2009 GER SG Dettingen/Donau 4,60 0,0

4,60 x 4,49 4,44 4,19 4,34
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 130 Müller Thana 2009 GER TG Biberach 4,05 0,0
3,86 4,03 4,05 x 3,86 x
-0,4 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,0

5 78 Dreher Martha 2009 GER LG Oberschwaben 4,04 -0,3
4,04 3,95 4,02 - 3,89 x
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0

6 207 Frank Alicia 2009 GER TSV Riedlingen 3,59 0,0
3,58 3,59 3,47 x 3,03 3,27
-0,5 0,0 -0,3 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 130 207 87 78 105 16

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Kuhn Simon 2010 GER TG Biberach 10,95
2 116 Hilbig Niklas 2010 GER TG Biberach 11,30
3 17 Vogt Vitus 2010 GER TSG Leutkirch 11,82

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Häußler Philipp 2010 GER TSV Laupheim 2:57,90
2 17 Vogt Vitus 2010 GER TSG Leutkirch 2:59,91
3 116 Hilbig Niklas 2010 GER TG Biberach 3:04,02
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Weitsprung, Jugend M13
Finale 26.07.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 122 Kuhn Simon 2010 GER TG Biberach 4,49
4,43 4,49 4,24

2 116 Hilbig Niklas 2010 GER TG Biberach 3,94
3,85 3,94 3,92

3 166 Häußler Philipp 2010 GER TSV Laupheim 3,88
3,87 3,76 3,88

4 17 Vogt Vitus 2010 GER TSG Leutkirch 3,71
3,67 3,59 3,71

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 166 122 116 17

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Mayer Samuel 2011 GER TG Biberach 10,94
140 Winter Luca 2011 GER TG Biberach ab.

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Winter Luca 2011 GER TG Biberach 2:45,56

Weitsprung, Jugend M12
Finale 26.07.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 125 Mayer Samuel 2011 GER TG Biberach 4,71
4,71 4,39 4,48

140 Winter Luca 2011 GER TG Biberach ab.

Startreihenfolge 1 2
Finale 125 140

75m, Jugend W13 26.07.2023 / 17:45
Zeitläufe Wind: II:+0,3; I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Bucher Lilly 2010 GER TG Biberach 10,54 1./II
2 134 Streißle Lennja 2010 GER TG Biberach 10,75 2./II
3 12 Zoll Svenja 2010 GER TV Bad Schussenried 10,78 3./II
4 13 Zoll Tamara 2010 GER TV Bad Schussenried 10,84 4./II
5 2 Schäfer Amelie 2010 GER TSV Riedlingen 11,14 5./II
6 104 Boscher Anna 2010 GER SV Tannheim 11,34 6./II
7 91 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 11,62 7./II
8 83 Kungl Leni 2010 GER LG Sigmaringen 11,64 1./I
9 163 Wilke Lina 2010 GER TSV Blaustein 11,74 2./I

10 19 Haug Lisa 2010 GER TSV Gammertingen 11,82 3./I
11 141 Zeeb Paula 2010 GER TG Biberach 11,89 4./I
12 1 Fuchs Miriam 2010 GER TSV Riedlingen 12,02 5./I
13 93 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 12,28 6./I
14 94 Lehr Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 12,34 7./I
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800m, Jugend W13 26.07.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Ulshöfer Josefine 2010 GER MTV Stuttgart 2:45,95
2 2 Schäfer Amelie 2010 GER TSV Riedlingen 2:54,28
3 19 Haug Lisa 2010 GER TSV Gammertingen 2:58,26
4 134 Streißle Lennja 2010 GER TG Biberach 2:58,61
5 163 Wilke Lina 2010 GER TSV Blaustein 2:59,98
6 1 Fuchs Miriam 2010 GER TSV Riedlingen 3:00,47
7 141 Zeeb Paula 2010 GER TG Biberach 3:09,59
8 93 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 3:17,75
9 94 Lehr Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 3:21,57

10 91 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 3:33,98
111 Bucher Lilly 2010 GER TG Biberach ab.

Weitsprung, Jugend W13
Finale 26.07.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 134 Streißle Lennja 2010 GER TG Biberach 4,81
4,56 4,81 4,74

2 111 Bucher Lilly 2010 GER TG Biberach 4,66
4,66 4,63 4,59

3 12 Zoll Svenja 2010 GER TV Bad Schussenried 4,60
4,60 4,29 4,52

4 13 Zoll Tamara 2010 GER TV Bad Schussenried 4,59
4,59 4,44 4,56

5 2 Schäfer Amelie 2010 GER TSV Riedlingen 4,47
4,47 4,38 4,45

6 91 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 4,23
4,06 x 4,23

7 93 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 4,09
4,07 4,09 3,84

8 104 Boscher Anna 2010 GER SV Tannheim 4,09
3,88 4,09 4,04

9 1 Fuchs Miriam 2010 GER TSV Riedlingen 4,07
3,98 4,07 3,95

10 83 Kungl Leni 2010 GER LG Sigmaringen 3,90
3,69 3,90 x

11 94 Lehr Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 3,89
3,80 3,89 3,72

12 141 Zeeb Paula 2010 GER TG Biberach 3,81
3,70 3,60 3,81

13 163 Wilke Lina 2010 GER TSV Blaustein 3,78
3,66 3,78 3,68

86 Ulshöfer Josefine 2010 GER MTV Stuttgart ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 13 134 1 2 94 111 163 141 93 91 104 12 83

75m, Jugend W12 26.07.2023 / 17:45
Zeitläufe Wind: II:-1,0; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Servay Maike 2011 GER TG Biberach 10,64 1./II
2 99 Held Mariella 2011 GER Sportverein Ochsenhausen 10,93 2./II
3 179 Rommel Ella-Marie 2011 GER TSV Reute 11,30 1./I
4 133 Streißle Johanna 2011 GER TG Biberach 11,64 3./II
5 89 Hegazy Hana 2011 GER SC Vöhringen 11,66 2./I
6 119 Kratz Lina 2011 GER TG Biberach 11,75 4./II
7 81 Landthaler Amelie 2011 GER LG Oberschwaben 11,78 5./II
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 26.07.2023 / 17:45
Zeitläufe Wind: II:-1,0; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 20 Wengert Jessica 2011 GER TSV Gammertingen 11,80 3./I
9 97 Feirle Emma 2011 GER Sportverein Ochsenhausen 11,85 6./II

10 128 Müller Helene 2011 GER TG Biberach 12,47 4./I
103 Remiger Marianna 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) ab. -/I

800m, Jugend W12 26.07.2023 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Rommel Ella-Marie 2011 GER TSV Reute 2:59,61
2 133 Streißle Johanna 2011 GER TG Biberach 3:00,93
3 97 Feirle Emma 2011 GER Sportverein Ochsenhausen 3:12,93

132 Servay Maike 2011 GER TG Biberach ab.
119 Kratz Lina 2011 GER TG Biberach ab.
20 Wengert Jessica 2011 GER TSV Gammertingen ab.

Weitsprung, Jugend W12
Finale 26.07.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 132 Servay Maike 2011 GER TG Biberach 4,27
4,27 x x

2 99 Held Mariella 2011 GER Sportverein Ochsenhausen 4,11
4,11 3,90 3,81

3 89 Hegazy Hana 2011 GER SC Vöhringen 4,10
3,97 4,01 4,10

4 97 Feirle Emma 2011 GER Sportverein Ochsenhausen 4,01
3,99 4,01 3,92

5 20 Wengert Jessica 2011 GER TSV Gammertingen 3,90
3,90 3,68 3,77

6 133 Streißle Johanna 2011 GER TG Biberach 3,79
3,79 3,78 3,75

7 119 Kratz Lina 2011 GER TG Biberach 3,70
3,69 3,70 3,50

8 179 Rommel Ella-Marie 2011 GER TSV Reute 3,70
3,70 3,66 3,49

9 81 Landthaler Amelie 2011 GER LG Oberschwaben 3,53
3,53 x 3,35

10 128 Müller Helene 2011 GER TG Biberach 3,41
2,91 3,41 3,16

103 Remiger Marianna 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 89 97 103 119 132 128 133 99 81 179 20

50m, Kinder M11 26.07.2023 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Hugger Tom 2012 GER LG Oberschwaben 8,15
2 147 Hacker Mio 2012 GER TSG Leutkirch 8,33
3 115 Gerster Moritz 2012 GER TG Biberach 8,40
4 123 Lehmann Alexander 2012 GER TG Biberach 8,44
5 80 Kössler Aaron 2012 GER LG Oberschwaben 8,70
6 152 Vogt Moritz 2012 GER TSG Leutkirch 8,94

167 Moscatello Davis Tony 2012 GER TSV Laupheim ab.
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800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Vogt Moritz 2012 GER TSG Leutkirch 3:10,08
2 123 Lehmann Alexander 2012 GER TG Biberach 3:11,46
3 115 Gerster Moritz 2012 GER TG Biberach 3:26,55

80 Kössler Aaron 2012 GER LG Oberschwaben ab.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 79 Hugger Tom 2012 GER LG Oberschwaben 3,97
3,78 3,97 3,88

2 115 Gerster Moritz 2012 GER TG Biberach 3,66
3,66 3,57 3,46

3 147 Hacker Mio 2012 GER TSG Leutkirch 3,60
3,49 3,60 3,50

4 80 Kössler Aaron 2012 GER LG Oberschwaben 3,49
3,09 3,49 3,49

5 123 Lehmann Alexander 2012 GER TG Biberach 3,30
3,30 3,17 3,17

6 152 Vogt Moritz 2012 GER TSG Leutkirch 3,27
3,23 3,27 3,12

167 Moscatello Davis Tony 2012 GER TSV Laupheim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 80 115 147 79 152 167 123

50m, Kinder M10 26.07.2023 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Miller Paul 2013 GER TSG Leutkirch 8,80
2 153 Vogt Severin 2013 GER TSG Leutkirch 9,08
3 131 Niebecker Jonathan 2013 GER TG Biberach 9,50
4 146 Garmel Jona 2013 GER TSG Leutkirch 9,97
5 149 Kroner Niklas 2013 GER TSG Leutkirch 10,08

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Niebecker Jonathan 2013 GER TG Biberach 3:10,00
2 153 Vogt Severin 2013 GER TSG Leutkirch 3:17,18
3 150 Miller Paul 2013 GER TSG Leutkirch 3:26,56
4 146 Garmel Jona 2013 GER TSG Leutkirch 4:11,22

149 Kroner Niklas 2013 GER TSG Leutkirch ab.

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 150 Miller Paul 2013 GER TSG Leutkirch 3,59
3,37 3,56 3,59

2 153 Vogt Severin 2013 GER TSG Leutkirch 3,27
x x 3,27

3 131 Niebecker Jonathan 2013 GER TG Biberach 2,92
2,91 2,92 2,89

4 149 Kroner Niklas 2013 GER TSG Leutkirch 2,83
2,80 2,83 2,75
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 146 Garmel Jona 2013 GER TSG Leutkirch 2,23
2,07 x 2,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 150 153 131 146 149

50m, Kinder W11 26.07.2023 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Kesenheimer Jule 2012 GER TV Bad Schussenried 7,88 1./I
2 124 Majer Mara 2012 GER TG Biberach 8,04 1./II
3 101 Wölfle Helen 2012 GER Sportverein Ochsenhausen 8,08 2./I
4 18 Winkler Luisa 2012 GER TV Sontheim 8,26 2./II
5 6 Eisele Leonie 2012 GER TV Bad Schussenried 8,27 3./I
6 82 Zirn Rosa 2012 GER LG Oberschwaben 8,41 4./I
7 121 Kuhn Laureen 2012 GER TG Biberach 8,53 5./I
8 151 Rotzler Magdalena 2012 GER TSG Leutkirch 8,60 6./I
9 110 Bohnert Jasmin 2012 GER TG Biberach 8,96 3./II

10 92 Blersch Lena 2012 GER SG Dettingen/Donau 9,00 4./II
11 127 Milotzke Anna 2012 GER TG Biberach 9,20 5./II
12 138 Wart Isabelle 2012 GER TG Biberach 9,36 6./II

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Bohnert Jasmin 2012 GER TG Biberach 3:02,04
2 121 Kuhn Laureen 2012 GER TG Biberach 3:11,23
3 8 Kesenheimer Jule 2012 GER TV Bad Schussenried 3:20,44
4 6 Eisele Leonie 2012 GER TV Bad Schussenried 3:20,77
5 151 Rotzler Magdalena 2012 GER TSG Leutkirch 3:23,22
6 127 Milotzke Anna 2012 GER TG Biberach 3:35,72
7 138 Wart Isabelle 2012 GER TG Biberach 3:50,20

101 Wölfle Helen 2012 GER Sportverein Ochsenhausen ab.

Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 101 Wölfle Helen 2012 GER Sportverein Ochsenhausen 4,14
4,00 3,90 4,14

2 124 Majer Mara 2012 GER TG Biberach 4,11
3,83 3,90 4,11

3 151 Rotzler Magdalena 2012 GER TSG Leutkirch 3,94
3,94 3,81 3,68

4 82 Zirn Rosa 2012 GER LG Oberschwaben 3,75
3,75 3,10 3,52

5 6 Eisele Leonie 2012 GER TV Bad Schussenried 3,64
3,54 3,64 3,48

6 110 Bohnert Jasmin 2012 GER TG Biberach 3,51
3,31 3,51 3,25

7 121 Kuhn Laureen 2012 GER TG Biberach 3,40
3,40 3,33 3,34

8 8 Kesenheimer Jule 2012 GER TV Bad Schussenried 3,38
3,20 3,38 3,37

9 92 Blersch Lena 2012 GER SG Dettingen/Donau 3,35
3,31 3,35 3,27
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 18 Winkler Luisa 2012 GER TV Sontheim 3,13
3,13 3,02 2,96

11 138 Wart Isabelle 2012 GER TG Biberach 2,89
2,82 2,89 x

12 127 Milotzke Anna 2012 GER TG Biberach 2,89
2,49 2,89 2,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 92 8 101 110 6 138 124 18 127 121 151 82

50m, Kinder W10 26.07.2023 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Hipper Nina 2013 GER TG Biberach 8,56
2 139 Winter Amina 2013 GER TG Biberach 8,80
3 112 Dreyer Fenja 2013 GER TG Biberach 8,82
4 10 Onofrei Ana-Maria 2013 GER TV Bad Schussenried 9,08
5 11 Strobel Lina 2013 GER TV Bad Schussenried 9,10
6 15 Hänel Lucy 2013 GER TV Sontheim 9,26
7 7 Härle Sandra 2013 GER TV Bad Schussenried 10,79

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.07.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Hipper Nina 2013 GER TG Biberach 3:07,95
2 139 Winter Amina 2013 GER TG Biberach 3:13,43
3 176 Romer Lina 2013 GER TSV Reute 3:16,13
4 11 Strobel Lina 2013 GER TV Bad Schussenried 3:38,68
5 15 Hänel Lucy 2013 GER TV Sontheim 3:52,64
6 7 Härle Sandra 2013 GER TV Bad Schussenried 4:08,54

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 26.07.2023 / 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 117 Hipper Nina 2013 GER TG Biberach 3,42
3,33 3,42 3,30

2 10 Onofrei Ana-Maria 2013 GER TV Bad Schussenried 3,29
2,96 3,27 3,29

3 139 Winter Amina 2013 GER TG Biberach 3,25
3,25 3,17 3,07

4 11 Strobel Lina 2013 GER TV Bad Schussenried 3,06
2,98 3,06 2,94

5 112 Dreyer Fenja 2013 GER TG Biberach 2,89
2,85 2,67 2,89

6 15 Hänel Lucy 2013 GER TV Sontheim 2,79
2,79 2,77 2,73

7 7 Härle Sandra 2013 GER TV Bad Schussenried 2,50
2,41 2,32 2,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 112 10 139 15 7 117 11
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


